
10/03/2022 08:33 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2991EE65/03AGdBq27hprDxfVVMb4QgtDws4AG7SBwFFuC0N-JBWAnQ3tT0d4ILPEZ-w-qX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022

 
CONTRATO Nº 034/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 028/2022
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 12.528.215/0001-69,
com endereço a Rua Almino Afonso, nº 53, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: OESTE COMUNICAÇÃO VISUAL
LTDA - EPP - CNPJ Nº 35.458.856/0001-90, com sede na
Avenida Luiz Solano, 144 - Centro – Lucrécia - RN, CEP
59.805-000.
 
OBJETO: contratação de empresa para prestação de
serviços em envelopamentos de veículos com adesivos
automotivos, adesivos em vinil com impressão digital,
bannes em lona, faixas em lonas e confecção de camisetas,
copos, canetas e placas de identificação de prédios para
atender a demanda da saúde, através do Fundo Municipal de
Saúde de Almino Afonso.
 
VALOR TOTAL: R$ 52.180,00 (cinquenta e dois mil cento e
oitenta reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.010 – Fundo Municipal de Saúde - 10.302 075 2018 –
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 3000.00 – Despesas
Correntes 33.90.39.99 - Outros Serviços de Pessoas Jurídica -
PJ.
 
VIGÊNCIA: 09 de março a 31 de dezembro de 2022.
 
DATA DA ASSINATURA: 09 de março de 2022.
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Carlos George
Rodrigues De Amorim – CPF: 099.905.414-77 – Gestor
Municipal/ pelo CONTRATADO: Johanna Gabriele Alves
Câmara - CPF: 087.543.684-64
 

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:2991EE65

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/03/2022. Edição 2734 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


